
26. listopadu 2023 
 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
26.11. 

 

Slavnost  
Ježíše Krista Krále 

 

8:00 Za + Danu Eretovou  

9:30 
Za + rodiče Jana a Annu 

Němcovy, + sourozence  

a duše v očistci  

17:30 Za Sylvii Kunderovou 

Pondělí 
27.11. 

 
 

  

Úterý  
28.11.  

 17:30 Za + Danu Weiserovou 

Středa 
29.11. 

 17:30 

Za Marka, Marii a Evu,  

za osvobození od Zlého  
a za dar zdraví 

Čtvrtek 
30.11. 

Sv. Ondřeje, apoštola  16:30  

Pátek  
1.12. 

 17:30 Za + Viktorii Hranickou 

 

Sobota  
2.12. 

   

Neděle 
3.12. 

 

1. neděle adventní 

8:00 Za + Zdenu Konečnou   

9:30 
Za + Petra Majera a rodiče 

Turowské  

17:30 Za + Marii Zeidovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

 

• Včera se v Don Bosku uskutečnila duchovní obnova s P. Michaelem Martinkem, ve které 

jsme se zamýšleli nad vytvářením pokoje ve své duši, v církvi a ve společnosti. Téměř 60 

účastníků obnovy Michalovi nejenom naslouchalo, ale také jsme téma pokoje sdíleli 

v menších skupinkách. Odpoledne se rozproudila živá rozprava nad synodálním pojetím 

církve.  Mše svatá na závěr byla poděkováním za plodně prožitý den – Michale, děkujem!  

 

• V úterý 28.11. je poslední možnost se přihlásit na kurz biblických postaviček, jak je 

dnes mimořádně vidíme pod ambonem. Kdo jste se přihlásili sami, oznamte to, prosíme, 

i faráři Františkovi, aby o vás věděl. Kdo by se chtěl ještě přihlásit a naopak nemá 

možnost se přihlásit sám, oznamte to, prosíme, faráři Františkovi Bezděkovi, aby tak 

mohl učinit za vás.  

 

• Ve středu 29.11. po mši sv. v 18:15 bude setkání se spisovatelem Alešem Palánem. 

V naší knihovně máme některé jeho knihy rozhovorů se zajímavými osobnostmi. Jeho 

poslední dílo se týká skrytých výtvarníků z celé republiky, jmenovitě Vlasty Šorfové  

a Vlasty Vijačkové z Frýdecka. Více informací najdete na nástěnce a na webu. Využijme 

této příležitosti k rozšíření svých obzorů. 

  

• Ve čtvrtek 30.11. v 16:30 zveme na společné zahájení nového liturgického roku. 

Protože už při čtvrteční bohoslužbě tak trochu předbíháme neděli, vstoupíme do 

adventu již tento čtvrtek.  

 

• V sobotu 2. prosince od 15 do 17 hod. budeme v jídelně našeho domu vytvářet adventní 

věnce. Zájemci hlaste se u Petry Hořínkové. Informace a kontakt na Peťku najdete na 

zeleném plakátu.  

 

• Příští neděle je 1. neděle adventní, při mši svaté v 9:30 hod. budeme při bohoslužbách 

světit adventní věnce, které přinesete.   

 

 

 
 


